arba geresnę (bet neprastesnę) prekę, nekeisdamas pasiūlyme nurodytos keičiamos prekės kainos į 
didesnę. „Pirkėjas“ gali sutikti arba nesutikti su siūlymu pristatyti lygiavertę arba geresnę prekę 
vietoj užsakytos.  

3. Prekių kaina 
12. Sutarties suma –  18 150  Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct) 
su PVM.  
13. Prekės turi būti pristatytos „Tiekėjo“ pasiūlytomis ir pasiūlyme nurodytomis kainomis. 
14. Prekių kaina ir kiekis nurodomi PVM sąskaitose-faktūrose. 

4. Prekių užsakymo bei pristatymo terminai ir sąlygos 

Nuorašas

33.